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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. _____ prot.                Tiranë, më ___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa  Lezhe 

Tel/Faks              +355 693841944 

E-mail  elda.brunga@duklezhe.gov.al 

Ueb-faqe  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, Kontrate 

3. Objekti i kontratës: “Riparime e sherbime ne makinerite e renda dhe mjetet e transportit”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-40803-03-11-2025. 

5. Fondi Limit: 13,398,334  (Trembëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e tridhjetë e katër) Lekë, pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

23.04.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr.21 date 28 Prill 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 

13,253,880  (Trembëdhjetë milion e 

dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë) 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  30.04.2025 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri             SERDADO  SHPK 

Adresa                        Lezhe Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhe -Tirane, km2 

Numri i NIPT            J67902524E 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al

